
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2025. szeptember 22. napján 08:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Zelina Zoltánné bizottsági tag 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag 

 

A Bizottság részéről távol voltak: 

Szőnyi István László bizottsági tag 

Majoros László Ferenc bizottsági tag 

Gánóczi Miklós Gábor bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

dr. Koperveisz Eszter a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály 

osztályvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Nyiri Péter alpolgármester 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Györgyné Karászi Anikó 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 8 tagból 5 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

 

A napirendi pontok megszavazását megelőzően jegyzőkönyv-hitelesítő személyének 

megválasztása vált szükségessé Szőnyi István bizottsági tag távolléte miatt, mely pozícióra 

Csernai Ferencné bizottsági tagot javasolta, majd kérte a jelenlévő tagok szavazatát erre 

vonatkozóan.  

 

A jelenlévő 5 bizottsági tag 5 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta a javaslatot. 

 

Megkérdezte, van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 



 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosító javaslat nem hangzott el, Lukács 

Tamás bizottsági elnök, szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását. 

 

Az ülés napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelete módosítására  

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

3. Előterjesztés a Versenyképes Járások Program keretében Ravatalozó 

felújításához szükséges önerő biztosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

4. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

5. Előterjesztés a Sátoraljaújhely, Szárhegy utcai 10698 hrsz.-ú ingatlanon lévő híd 

helyreállítására vonatkozó vis maior pályázat önerő-növelésének elfogadására 
Előterjesztő: dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Zárt ülésen: 

1. Előterjesztés Díszpolgári Cím adományozására (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Előterjesztés Pro Urbe Díj adományozására (szóban) 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelete módosítására  

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyző urat és 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető asszonyt, van-e szóbeli kiegészíteni valója az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: a pénzügyi osztály Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 

2025. évi költségvetésének II. módosítását készítette elő, melynek indokai és számszaki 

részletei az előterjesztés mellékleteiben kerültek bemutatásra. A módosítás a július 31-ig terjedő 

időszakra vonatkozó, már ismert adatokat tartalmazza, célja hogy a központi támogatások, 

pályázati források és az intézményi gazdálkodás tényleges adatai alapján pontosításra 

kerüljenek a kiadási és bevételi előirányzatok. A költségvetés módosítására az államháztartási 

törvény előírásai alapján került sor, a bevételi és kiadási előirányzatok változását az 

intézmények működésének biztosítása, a fejlesztések pontosítása és a pénzügyi egyensúly 

fenntartása indokolja. 



Lukács Tamás bizottsági elnök: megköszönte osztályvezető asszony és a pénzügyi osztály 

munkáját. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem 

hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök, szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a 

Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelete módosítását az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

40/2025. (IX.22.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II.14.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

szóló 3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelete módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint 

fogadja el. 

 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységről szóló beszámoló elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyző urat és 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető asszonyt, van-e szóbeli kiegészíteni valója az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. szól, a helyi 

önkormányzatok ez alapján bevezethetnek adófajtákat, meghatározhatják ezek mértékeit. 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata a vagyoni típusú adókat, kommunális adót és helyi 

iparűzési adót vezetett be a korábbiakban. A vagyoni típusú adók között az építmény és 

telekadó szerepel, melyek tekintetében magánszemélyek mentességet élveznek, fizetési 

kötelezettség kizárólag jogi személyek esetén áll fenn. A magánszemélyek kommunális adója 

időközben kivezetésre került, mellyel kapcsolatban a korábbi előírásokra tekintettel minimális 

összegű bevétel érkezik az önkormányzathoz. Az idegenforgalmi adó az adott szállásokon 

eltöltött vendégéjszakák száma alapján képez bevételt. A legnagyobb forrást a vállalkozások 

által befizetett helyi iparűzési adó jelenti, mely évente két részletben kerül megfizetésre, ezek 

alakulása az adott vállalkozások, gazdasági társaságok éves árbevételének alakulásától függ. 

Az átengedett bevételek között megemlíthető a gépjárműadó, mely beszedése a Nemzeti Adó- 

és Vámhivatalhoz került, az egyéb pótlékok, bírságok bevételeinek alakulása is az 

előterjesztésben részletesen megtekinthető. 

 

További kiegészíteni és kérdés nem volt, vélemény következett. 

 

Csernai Ferencné bizottsági tag: egy nagyon alapos és részletes tájékoztatót és anyagot kapott 

a bizottság és a testület az adóhatóság munkájáról, látható hogy az eltelt három év 



viszonylatában csökken a kintlévőség, mely egy hatékony, átfogó, teljeskörű munka 

eredménye. 

 

Tekintettel arra, hogy további vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök, 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

41/2025. (IX.22.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett tevékenységről szóló 

beszámoló elfogadásáról 
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat adóhatósága által végzett 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. Előterjesztés a Versenyképes Járások Program keretében Ravatalozó felújításához 

szükséges önerő biztosítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyző urat, van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: Magyarország kormánya rendeletben tűzte ki a vidék 

fejlesztését, azoknak a régióknak az előmozdítását célozta meg, ahol ez ténylegesen szükséges, 

sok település és járás pályázhatott ezekre a keretösszegekre. A településüzemeltetés egy nagyon 

fontos része a temetőüzemeltetés, igény merült fel a ravatalozó felújítására, mely egy közel 22 

millió forintos beruházás lenne, ehhez szükséges az önerő biztosítása. 

 

Kérdés és vélemény nem volt. 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: elmondta, hogy véleménye szerint az önerő biztosítása 

abszolút vállalható a végeredményre való tekintettel. A kivitelezés döntő része megvalósítható 

a pályázaton erre a célra fordítható támogatási összegből. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök, 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Versenyképes Járások Programban támogatott, a 4034983298 iratazonosító 

számon benyújtott Közszolgálati célú intézmények, épületek felújítása - I. ütem – A 

sátoraljaújhelyi Köztemetőben lévő Ravatalozó felújítása kivitelezési munkáira, a támogatási 

összegen felül bruttó 1.225.200 Ft Önerőt biztosítson. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 



42/2025. (IX.22.) határozata  

a Versenyképes Járások Program keretében Ravatalozó felújításához szükséges  önerő 

biztosításáról 
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Versenyképes Járások Programban támogatott, a 4034983298 

iratazonosító számon benyújtott Közszolgálati célú intézmények, épületek felújítása - I. ütem – 

A sátoraljaújhelyi Köztemetőben lévő Ravatalozó felújítása kivitelezési munkáira, a támogatási 

összegen felül bruttó 1.225.200 Ft Önerőt biztosítson. 

Hatalmazza fel a polgármestert a „Közszolgálati célú intézmények, épületek felújítása - I. ütem 

– A sátoraljaújhelyi Köztemetőben lévő Ravatalozó felújítása” pályázathoz szükséges önerő 

biztosításával kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

4. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő támogatás 

biztosítására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: mindenki által ismert probléma, az előző hónapokhoz 

hasonlóan ismét előkerül az előterjesztés, amennyiben az önkormányzat ezzel a csekély 

összeggel támogatni tudja a gyermek gyógyulását, akkor ezt a lépést meg kell tenni. 

 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács 

Tamás bizottsági elnök, szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének 

támogatásához 100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

43/2025. (IX.22.) határozata  

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő támogatás biztosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 

100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

 

5. Előterjesztés a Sátoraljaújhely, Szárhegy utcai 10698 hrsz.-ú ingatlanon lévő híd 

helyreállítására vonatkozó vis maior pályázat önerő-növelésének elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyző urat, van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: egy vis maior pályázati lehetőségről van szó, közel 21 000 

000 Ft-ba kerülne a teljes helyreállítása a hídnak. 8,5 mFt os támogatási összeget kapott az 

önkormányzat erre a célra, a korábbiakban önerőként 2,3 mFt –ot szavazott meg Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete. A legfrissebb információk alapján, szükségessé vált 

további 8 mFt összegű önerő biztosításáról dönteni. 



Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök, 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a 626 935 igénylésazonosító számú vis maior támogatás többletköltségének 

fedezetére az előterjesztésben és a határozati javaslatban foglaltak szerint 8 335 384,- Ft önerőt 

biztosítson. 
 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

44/2025. (IX.22.) határozata  

a Sátoraljaújhely, Szárhegy utcai 10698 hrsz.-ú ingatlanon lévő híd helyreállítására 

vonatkozó vis maior pályázat önerő-növelésének elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a 626 935 igénylésazonosító számú vis maior támogatás 8 335 384,- 

Ft többletköltségének fedezetét az előterjesztésben és a határozati javaslatban foglaltak szerint 

biztosítsa, mely vis maior támogatás a Sátoraljaújhely, Szárhegy utcai 10698. helyrajzi számú 

ingatlanon a hídban keletkezett károk helyreállítására vonatkozik. 

 

Hatalmazza fel: a polgármestert a pályázattal kapcsolatos intézkedések megtételére és a 

költségek biztosítására. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 8 óra 45 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

                       Szőnyi István  

     jegyzőkönyv-hitelesítő 

  távollétében:  

 

 

 

Csernai Ferencné s.k. 

bizottsági tag 

Lukács Tamás s.k. 

bizottsági elnök 

 

 


